彩页
S5720S-LI 系列精简型千兆以太交换机 1
S5720S-LI系列精简型千兆以太交换机
S5720S-LI精简型千兆以太网交换机系列是华为公司自主研发的绿色节能的以太网交换机，提
供灵活的全千兆接入以及万兆上行端口。
产品概述
S5720S-LI 系列交换机基于新一代高性能硬件和华为公司统一的 VRP（Versatile Routing Platform）软件平台，支持智能
iStack 堆叠，灵活的以太组网，多样的安全控制等特点，为用户提供绿色、易管理、易扩展、低成本的千兆到桌面的解决方案。

S5720S-LI 提供 PoE、Voice VLAN、NAC 等功能，可以轻松的提供多样化的桌面接入功能，实现千兆到桌面的高性能网络。
S5720S-LI 系列精简型千兆以太交换机 11
订购信息
S5720S-LI 系列以太交换机主机选购一览表：
编码 描述
98010568 S5720S-12TP-LI-AC（8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，2 个复用的
10/100/1000Base-T 以太网端口 Combo，交流供电）
98010571 S5720S-12TP-PWR-LI-AC（8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，2 个复用的
10/100/1000Base-T 以太网端口 Combo，PoE+，交流供电）
98010578 S5720S-28P-LI-AC（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，交流供电）
98010852 S5720SV2-28P-LI-AC（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，交流供电）
98010589 S5720S-28P-PWR-LI-AC（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，PoE+，交流供电）
98010585 S5720S-28X-LI-AC（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，交流供电）
98010597 S5720S-28X-PWR-LI-AC（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，PoE+，交流供电）
98010630 S5720S-28X-LI-24S-AC（24 个千兆 SFP，8 个复用的 10/100/1000Base-T 以太网端口 Combo，4 个万兆
SFP+，交流供电，电源端口前置，前面板单面维护）
98010601 S5720S-52P-LI-AC（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，交流供电）
98010853 S5720SV2-52P-LI-AC（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，交流供电）
98010613 S5720S-52P-PWR-LI-AC（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，PoE+，交流供电）
98010604 S5720S-52X-LI-AC（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，交流供电）
S5720S-LI 系列精简型千兆以太交换机 12
编码 描述
98010617 S5720S-52X-PWR-LI-AC（48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆 SFP+，PoE+，交流供电）
98010635 S5720S-28TP-PWR-LI-ACL（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，2 个复用的
10/100/1000Base-T 以太网端口 Combo，PoE+，交流供电，电源端口前置，前面板单面维护）
02353857 RPS1800 冗余电源系统
更多信息
获取更多关于华为交换机的相关信息，敬请访问华为网站 http://e.huawei.com 或联系华为当地销售机构。